EA800WS-10 イヤーマフ
○特　　　長
・軽量で、心地よくフィットします。
・首の後側にヘッドワイヤーを回すネックバンドタイプなので、
　帽子やヘリメットをかぶっても使えます。
　保護めがねをつけていても心地よくフィットします。
・ソフトウレタンパッド付
・カップ上下調整可能
○サ　イ　ズ
○仕　　様
・重量…約140g
＜遮音性能表＞
NRR　１９dB
周波数（Hz） １２５ ２５０ ５００ １０００ ２０００ ３１５０ ４０００ ６３００ ８０００
遮音値（ｄB） 14.4 20.4 27.1 31.4 31.6 33.9 36.7 36.6 33.6
標準偏差値（ｄB） 3.4 3.0 3.7 3.7 2.7 3.0 3.9 3.8 4.8
Tested in accordance with ANSI S3.19-1974
○ ＮＲＲ（騒音減衰指数）19dB
     ＊アメリカ基準
   例） ９０dB下の状況で、ＮＲＲ19ｄＢのｲﾔｰﾏﾌを装着すると98%の
        人の耳には71dBほどになると期待される。
ネックバンド：約φ 6
カップ上下調整：約10mm
ワイヤー径：約φ 2mm
約77mm
約100mm
約45mm